
 

 

 

鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2024年 7月 27日 

 

 

店舗外ＡＴＭ「屋久島支店安房出張所」の臨時休業について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今回、店舗外ＡＴＭ「屋久島支店安房出張所」について、ＡＴＭ機器の不具合のため、当面の間、

ご利用を休止させていただきますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、近隣には下記の当行ＡＴＭがございますので、どうぞご利用くださいますようご案内申し上

げます。  

 

  

記 

 

 

＜臨時休業となる店舗外ＡＴＭ＞ 

店舗名 住 所 平 日 土・日・祝日 

屋久島支店安房出張所 熊毛郡屋久島町安房 187-81 8：00～21：00 8：00～21：00 

 

＜近隣のＡＴＭコーナー＞ 

店舗名 住 所 平 日 土・日・祝日 

南日本銀行屋久島支店 熊毛郡屋久島町宮之浦 93 8：45～18：00 9：00～17：00 

 

 

 

以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

ＡＴＭ監視センター ℡0120-099-239 


